

## ساخت خودرو بنزینی و برقی در ارس توسط چینی‌ها

عضو هیئت مدیره سازمان منطقه آزاد ارس از احداث کارخانه ساخت خودرو سواری توسط یک شرکت چینی که با دو نوع سوخت برقی و بنزینی طراحی شده خبر داد.



عضو هیئت مدیره سازمان منطقه آزاد ارس از احداث کارخانه ساخت خودرو سواری توسط یک شرکت چینی که با دو نوع سوخت برقی و بنزینی طراحی شده خبر داد. به گزارش خبرگزاری فارس از جلفا، صادق نجفی بعد از امروز در جلسه شورای معاونان سازمان منطقه آزاد ارس گفت: یک شرکت چینی برای احداث کارخانه خودروسازی در منطقه آزاد ارس اعلام آمادگی کرده است. وی اظهار داشت در سفر اخیر هیئت اقتصادی استان به کشور چین از کارخانه این خودروسازی بازدید کردیم و مقرر شد خط تولید این خودرو در منطقه آزاد ارس راه‌اندازی شود. نجفی گفت: این خودرو با کاربری سواری با دو نوع سوخت برقی و بنزینی طراحی شده است و مورد تأیید سازمان استاندارد و ستاد بهینه سازی سوخت کشور و پلیس راهور نیز است. نجفی اظهار داشت: ما اعلام آمادگی کرده‌ایم از سایت‌های صنعتی منطقه آزاد ارس برای راه‌اندازی این کارخانه در اختیار سرمایه‌گذار طرح قرار دهیم. منطقه آزاد ارس در شمال‌غرب ایران در نقطه صفر مرزی در مجاورت با کشورهای ارمنستان، آذربایجان و جمهوری خودمختار نخجوان استقرار یافته است. این منطقه با 51 هزار هکتار در مجموع بزرگ‌ترین منطقه آزاد کشور بوده و دارای چهار محدوده منفصل از هم در شهرستان‌های جلفا و خداآفرین است و محدوده خداآفرین آن با حدود 6 هزار هکتار وسعت در حال تهیه طرح جامع بوده و با افتتاح گمرک در این محدوده زمینه توسعه آن که در شهرستان خداآفرین واقع است، فراهم شد.

ساخت خودرو بنزینی و برقی در ارس توسط چینی‌ها  
خبرگزاری فارس: عضو هیئت مدیره سازمان منطقه آزاد ارس از احداث کارخانه ساخت خودرو سواری توسط یک شرکت چینی که با دو نوع سوخت برقی و بنزینی طراحی شده خبر داد. به گزارش خبرگزاری فارس از جلفا، صادق نجفی بعد از امروز در جلسه شورای معاونان سازمان منطقه آزاد ارس گفت: یک شرکت چینی برای احداث کارخانه خودروسازی در منطقه آزاد ارس اعلام آمادگی کرده است. وی اظهار داشت در سفر اخیر هیئت اقتصادی استان به کشور چین از کارخانه این خودروسازی بازدید کردیم و مقرر شد خط تولید این خودرو در منطقه آزاد ارس راه‌اندازی شود. نجفی گفت: این خودرو با کاربری سواری با دو نوع سوخت برقی و بنزینی طراحی شده است و مورد تأیید سازمان استاندارد و ستاد بهینه سازی سوخت کشور و پلیس راهور نیز است. نجفی اظهار داشت: ما اعلام آمادگی کرده‌ایم از سایت‌های صنعتی منطقه آزاد ارس برای راه‌اندازی این کارخانه در اختیار سرمایه‌گذار طرح قرار دهیم. منطقه آزاد ارس در شمال‌غرب ایران در نقطه صفر مرزی در مجاورت با کشورهای ارمنستان، آذربایجان و جمهوری خودمختار نخجوان استقرار یافته است. این منطقه با 51 هزار هکتار در مجموع بزرگ‌ترین منطقه آزاد کشور بوده و دارای چهار محدوده منفصل از هم در شهرستان‌های جلفا و خداآفرین است و محدوده خداآفرین آن با حدود 6 هزار هکتار وسعت در حال تهیه طرح جامع بوده و با افتتاح گمرک در این محدوده زمینه توسعه آن که در شهرستان خداآفرین واقع است، فراهم شد.